

KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Kolding Åpark 1, 3. sal
Postboks 205
6000 Kolding

Telefon 73 23 30 00
Telefax 72 29 30 30
www.kpmg.dk

PVF Holding ApS

Årsrapport 2011/12

CVR-nr. 30 36 32 56
514702 / CW

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Selskabsoplysninger	5
Beretning	6
Årsregnskab 1. april - 31. marts	7
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

PVF Holding ApS
Hannerup Engvej 31
7000 Fredericia

CVR-nr.: 30 36 32 56
Stiftet: 20. marts 2007
Hjemstedskommune: Fredericia
Regnskabsår: 1. april 2011 - 31. marts 2012

Direktion

Sanne Maria Falkenby Nielsen
Jacob Falkenby Nielsen

Revision

KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Kolding Åpark 1, 3. sal
6000 Kolding

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets anpartshaverfortegnelse som ejende 100 % af anpartskapitalen:

Sanne Maria Falkenby Nielsen
Hannerup Engvej 31
7000 Fredericia

Jacob Falkenby Nielsen
Hannerup Engvej 31
7000 Fredericia

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 14. september 2012 på selskabets adresse.

Dirigent: Jacob Falkenby

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at besidde anparter i tilknyttet virksomhed, Pigernes Verden Fredericia ApS.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i 2011/12 opnået et resultat efter skat på 114 tkr., hvilket ikke anses for tilfredsstillende.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Datterselskabet, Pigernes Verden Fredericia ApS, har som følge af finanskrisen realiseret et underskud på 214 tkr. og forventer for 2012/13 et mindre overskud. Der er i lyset af den fortsatte finanskriser usikkerhed om Pigernes Verden Fredericia ApS i fremtiden kan genere tilstrækkelige store overskud til at forsvare værdiansættelsen af kapitalandel i tilknyttet virksomhed med en bogført værdi på 1.239 tkr., samt opnå tilsagn om en forlængelse af de nuværende bankkreditfaciliteter til 1. april 2013, hvilket medfører, at der er usikkerhed omkring værdiansættelsen heraf.

Virksomhedens forventede udvikling

Datterselskabet, Pigernes Verden Fredericia ApS, forventer for 2012/13 et mindre overskud samt at opnå tilsagn om en forlængelse af de nuværende bankkreditfaciliteter til 1. april 2013, således at selskabet kan fortsætte sin drift.

Da der er usikkerhed om datterselskabet kan realisere overskud i 2012/13 samt opnå tilsagn om forlængelse af de nuværende bankkreditfaciliteter til 1. april 2013, er det usikkerhed om selskabet vil kunne opnå tilstrækkelige acontoudbytter fra datterselskabet til at kunne servicere renter og afdrag på selskabets gældsforpligtelser og dermed opnå tilsagn fra banken om en forlængelse af de nuværende bankkreditfaciliteter til 1. april 2013. Dermed kan det være usikkerhed omkring selskabets evne til at fortsætte sin drift (going concern).

Selskabets ledelse forventer dog, at datterselskabet vil kunne genere tilstrækkelig overskud i 2012/13, som kan acontoudlodes til selskabet til dækning af dets rente- og afdragsbetingelser, samt at opnå en forlængelse af de nuværende bankkreditfaciliteter hos selskabets bankforbindelse til 1. april 2013. På det grundlag er det fundet forsvarligt at aflægge regnskabet med fortsat drift for øje (going concern princip).

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter balancedagen.

Årsregnskab 1. april - 31. marts

Resultatopgørelse

tkr.	Note	2011/12	2010/11
Eksterne omkostninger		<u>-6</u>	<u>-6</u>
Resultat før renter m.v.		-6	-6
Udbytte fra dattervirksomhed		199	46
Finansielle omkostninger		<u>-107</u>	<u>-98</u>
Resultat før skat		86	-58
Skat af årets resultat	1	<u>28</u>	<u>26</u>
Årets resultat		<u>114</u>	<u>-32</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>114</u>	<u>-32</u>

Årsregnskab 1. april - 31. marts

Balance

tkr.	Note	2011/12	2010/11
AKTIVER			
Anlægsaktiver			
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele i tilknyttet virksomhed	2	<u>1.239</u>	<u>1.239</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.239</u>	<u>1.239</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Udskudt skat	1	28	0
Tilgodehavende selskabsskat		<u>6</u>	<u>32</u>
		<u>34</u>	<u>32</u>
AKTIVER I ALT		<u>1.273</u>	<u>1.271</u>

Årsregnskab 1. april - 31. marts

Balance

tkr.	Note	<u>2011/12</u>	<u>2010/11</u>
PASSIVER			
Egenkapital	3		
Anpartskapital		125	125
Overførte resultater		39	-75
Egenkapital i alt		<u>164</u>	<u>50</u>
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Kreditinstitutter		1.075	1.123
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3	3
Gæld til tilknyttet virksomhed		25	95
Anden gæld		6	0
		<u>1.109</u>	<u>1.221</u>
PASSIVER I ALT		<u>1.273</u>	<u>1.271</u>
Eventualposter og sikkerhedsstillelser	4		
Væsentlige forhold vedrørende årsregnskabet	5		

Årsregnskab 1. april - 31. marts

Noter

tkr.	<u>2011/12</u>	<u>2010/11</u>
1 Skat af årets resultat		
der specificeres således:		
Aktuel skat	0	26
Regulering af udskudt skat	<u>28</u>	<u>0</u>
	<u>28</u>	<u>26</u>

2 Finansielle anlægsaktiver

tkr.	<u>Ejerandel</u>	<u>Selskabs- kapital</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>	<u>Regnskabs- mæssig værdi</u>
Navn og hjemsted		tkr.	tkr.	tkr.	tkr.
Pigernes Verden Fredericia ApS, Fredericia	100 %	400	<u>186</u>	<u>-214</u>	<u>1.239</u>

3 Egenkapital

tkr.	<u>Anparts- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. april 2011	125	-75	50
Årets resultat	<u>0</u>	<u>114</u>	<u>114</u>
Egenkapital 31. marts 2012	<u>125</u>	<u>39</u>	<u>164</u>

4 Eventualposter og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor Pigernes Verden Fredericia ApS' bankkreditter på 292 tkr. pr. 31. marts 2011.

Årsregnskab 1. april - 31. marts

Noter

5 Væsentlige forhold vedrørende årsregnskabet

Usikkerhed ved måling

Datterselskabet, Pigernes Verden Fredericia ApS, har som følge af finanskrisen realiseret et underskud på 214 tkr. og forventer for 2012/13 et mindre overskud. Der er i lyset af den fortsatte finanskriser usikkerhed om Pigernes Verden Fredericia ApS i fremtiden kan genere tilstrækkelige store overskud til at forsvare værdiansættelsen af kapitalandel i tilknyttet virksomhed med en bogført værdi på 1.239 tkr., samt opnå tilsagn om en forlængelse af de nuværende bankkreditfaciliteter til 1. april 2013, hvilket medfører, at der er usikkerhed omkring værdiansættelsen heraf.

Forventninger til fremtidig indtjening og likviditet

Datterselskabet, Pigernes Verden Fredericia ApS, forventer for 2012/13 et mindre overskud samt at opnå tilsagn om en forlængelse af de nuværende bankkreditfaciliteter til 1. april 2013, således at selskabet kan fortsætte sin drift. Da der er usikkerhed om datterselskabet kan realisere overskud i 2012/13 samt opnå tilsagn om forlængelse af de nuværende bankkreditfaciliteter til 1. april 2013, er det usikkerhed om selskabet vil kunne opnå tilstrækkelige acontoudbytter fra datterselskabet til at kunne servicere renter og afdrag på selskabets gældsforpligtelser og dermed opnå tilsagn fra banken om en forlængelse af de nuværende bankkreditfaciliteter til 1. april 2013. Dermed kan det være usikkerhed omkring selskabets evne at fortsætte sin drift (going concern). Selskabets ledelse forventer dog, at datterselskabet vil kunne genere tilstrækkelig overskud i 2012/13, som kan acontoudloddes til selskabet til dækning af dets rente- og afdragsbetingelser, samt opnå en forlængelse af de nuværende bankkreditfaciliteter hos selskabets bankforbindelse til 1. april 2013. På det grundlag er det fundet forsvarligt at aflægge regnskabet med fortsat drift for øje (going concern princip).